– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

於二零一四年五月二十九日舉行的
股東週年大會投票表決結果

及派付末期股息

股東週年大會投票表決結果

安東油田服務集團（「本公司」）於二零一四年五月二十九日舉行的股東週年大會（「股

東週年大會」）上，股東週年大會主席已要求就載列於日期為二零一四年四月二十九

日的股東週年大會通告的所有提呈決議案，進行投票表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司的已發行股份總數為 2,207,322,585股每股面值

0.10港元的股份，相當於賦予持有人權利出席股東週年大會並投票贊成或反對於會

上提呈的決議案之股份總數。任何股東於股東週年大會上就任何決議案投票，並無

受到限制。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

的監票人，在會上負責點票工作。有關於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決

結果如下：

– 2 –

普通決議案
投票數目 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至二零一三年十二月三十一

日止年度的經審核綜合財務報表及董事會報告與

核數師報告。

1,245,913,228

(100%)

0

(0%)

2. 宣派截至二零一三年十二月三十一日止年度的末

期股息。

1,245,913,228

(100%)

0

(0%)

3. (A) (i) 重選羅林先生為本公司執行董事。 1,167,894,922

(97.234535%)

33,216,306

(2.765465%)

 (ii) 重選張永一先生為本公司獨立非執行董

事。

1,193,685,643

(95.808088%)

52,227,585

(4.191912%)

 (iii) 重選朱小平先生為本公司獨立非執行董

事。

1,245,533,228

(99.969500%)

380,000

(0.030500%)

 (iv) 重選王明才先生為本公司獨立非執行董

事。

1,244,865,014

(99.915868%)

1,048,214

(0.084132%)

 (v) 授權董事會釐定董事酬金。 1,230,984,307

(100%)

0

(0%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並授權董

事會釐定其酬金。

1,245,913,228

(100%)

0

(0%)

5. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及處理不

超過本公司已發行股本 20%的額外股份。

929,602,817

(74.612164%)

316,310,411

(25.387836%)

(B) 授予董事一般授權，以購回不超過本公司已

發行股本 10%的股份。

1,245,642,307

(99.999679%)

4,000

(0.000321%)

(C) 擴大根據第 5(A)項普通決議案授予董事發行

股份的授權，於本公司的已發行股中加入根

據第 5(B)項決議案所購回的股份數目。

934,251,896

(74.985310%)

311,661,332

(25.014690%)

– 3 –

由於 50%以上的票數均贊成以上第 1至第 5項各項普通決議案，所有決議案已獲股

東通過。

派付末期股息

派付每股普通股人民幣 0.0547元的末期股息予股東的建議已於股東週年大會上獲

批准。所採用的匯率為股東週年大會前五個工作日（即二零一四年五月二十二日至

二零一四年五月二十八日），中國人民銀行公佈的人民幣兌港幣的平均中間匯率作

兌換計算（即人民幣 1元＝ 0.795576港元）。因此，以港元應付的末期股息為每股

0.0688港元，並預期將於二零一四年六月十六日左右派付予股東。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一四年五月二十九日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及劉恩龍先生；非執行董事 Jean Francois

POUPEAU先生；而獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及王明才先生。